

**Wystawa prac malarskich pani Heleny Mollin w czytelni  
Biblioteki Publicznej w Czersku**

*Dodane przez gck - pt., 19/05/2023 - 16:22*



GCK  
w Czersku

BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CZERSKU



## HELENA MOLLIN

**Pani Helena Mollin** mieszka w Czersku. Jest żoną i matką trzech synów Łukasza, Karola, Filipa i babcią wnuka Hawiera. Swoją przygodę z malarstwem zaczęła od dziecięcych lat. Od czterdziestu lat zajmuje się tworzeniem prac artystycznych i malarstwem. Wśród jej prac można znaleźć: obrazy abstrakcyjne, kwiaty, krajobrazy, portrety, pejzaże, kopie znanych malarzy oraz obrazy, do tworzenia których wykorzystuje skórę i kamień. Obrazy maluje na płótnie farbami olejnymi, następnie pokrywa je werniksem. Boki obrazów również są malowane i nie wymagają ramek.

Swoje prace po raz pierwszy zaprezentowała w Ośrodku Kultury w Czersku 25 marca 2008 roku. Kolejna wystawa "Czersk dawniej i dziś" miała miejsce w Ośrodku Kultury w Czersku 10 marca 2010 roku. Była to także wystawa rodzinna gdzie syn Łukasz prezentował swoją twórczość malarską i muzyczną. Ostatnio wystawa pani Heleny Mollin odbyła się 7 maja 2012 r. W Centrum Informacji Turystycznej w Czersku, gdzie ponownie zostały zaprezentowane prace z wystawy "Czersk dawniej i dziś".

Podczas tej wystawy możemy podziwiać pejzaże oraz abstrakcje.

[www.helemoll.netgaleria.pl](http://www.helemoll.netgaleria.pl)

[www.facebook.com/helena.mollin](https://www.facebook.com/helena.mollin)

## Kategoria

- Kultura

## **W piątek 19 maja w nowo wyremontowanej czytelnicy Biblioteki Publicznej w Czersku odbyło się uroczyste otwarcie wystawy prac malarskich pani Heleny Mollin.**

Pani Helena Mollin to artystka mieszkająca w Czersku i od czterdziestu lat zajmuje się tworzeniem prac artystycznych, malarstwem oraz rzeźbą. Wśród jej prac można znaleźć: obrazy abstrakcyjne, kwiaty, krajobrazy, portrety, pejzaże, kopie znanych malarzy oraz obrazy, do tworzenia których wykorzystuje skórę i kamień. Artystka opowiedziała o początkach swojej malarskiej pasji, co ją inspiruje do tworzenia, jaką techniką posługuje się przy tworzeniu swoich dzieł i skąd u niej taka rozpiętość tematyczna obrazów. Pasja malarska pani Heleny ma swoje korzenie już w dzieciństwie, a na obrazach najbardziej lubi uwieczniać uczucia i emocje, które pojawiają się u niej, gdy wena przychodzi niespodziewanie.

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele instytucji i stowarzyszeń zaprzyjaźnionych z Gminnym Centrum Kultury w Czersku i Biblioteką Publiczną w Czersku, młodzież z klas II Liceum Ogólnokształcącego im. Wincentego Pola w Czersku wraz z opiekunami oraz rodzina i znajomi malarki.

**Zapraszamy wszystkich do odwiedzenia wystawy, która potrwa do 9 czerwca w czytelnicy Biblioteki Publicznej w Czersku przy ul. Dworcowej 31 w godzinach jej otwarcia.**

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

---

### **Source URL:**

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/kultura/2847-wystawa-prac-malarskich-pani-heleny-mollin-w-czytelni-biblioteki-publicznej>